ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 3400/GDĐT-KTKĐCLGD  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2016
V/v tổ chức Kỳ thi trung học
phổ thông quốc gia và tuyển sinh
đại học, cao đẳng hệ chính quy năm 2017.
Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;
- Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;

- Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trường ngành và khối trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 4818/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Kỳ thi trung học phổ thông quốc gia và tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy năm 2017,
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng trường trung học phổ thông, Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa, Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên triển khai nội dung Phương án tổ chức Kỳ thi trung học phổ thông quốc gia năm 2017 (Kèm theo Công văn số 4818/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo) đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, học viên đồng thời có kế hoạch tổ chức dạy học, hướng dẫn học sinh ôn tập và chuẩn bị thi đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);
   (đã ký)
- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;
- Các Phòng, ban Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.
Nguyễn Tiến Đạt

PAGE
2